

ZMLUVE O DIELO 02/2011
Uzatvorená podľa Obchodného zákonníka .

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ:

Sídlo: **Obec Dolné Obdokovce**
Dolné Obdokovce 103, 951 02 Dolné Obdokovce
Zastúpený: **Zoltán GYEPES – starosta obce**
IČO: **00307891**
DIČ: **2021252695**
Bankové spojenie: **OTP Banka Slovensko a.s., Nitra**
Číslo účtu: **9008148 / 5200**
Číslo telefónu: **037 / 787 6210**
Číslo faxu: **037 / 787 6210**
Email: **dolneobdokovce@mail.t-com.sk**
Právna forma: **verejná správa**
(ďalej ako „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Štefan Vlček VESTAM
stavebná a montážna firma
Oškerda 68, 024 01 Kysucké Nové Mesto
Štefan Vlček – majiteľ firmy – štatutárny zástupca

Zastúpený:
Zástupca k rokovaniam
a/ v zmluvných veciach: **Štefan Vlček - majiteľ firmy**
b/ v technických veciach: **Jozef Vlček – vedúci stavby**
Bankové spojenie: **VÚB Čadca**
Číslo účtu: **6547-322/0200**
IČO: **10975594**
DIČ: **1020457394**
DIČ DPH: **SK 1020457394**
Číslo telefónu: **041 / 5623503**
Číslo faxu: **041 / 5623503**
Email: **vestam@stonline.sk**
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

1.3. Zmenu osôb uvedených v bodoch 1.1 a 1.2. si oznámia zmluvné strany doporučeným listom

Článok II. Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo „Rekonštrukcia objektu Amfiteátra a okolia v obci Dolné Obdokovce“

podľa schváleného projektu stavby dodaného objednávateľom, ktorý vypracoval projektant Ing. arch. Rastislav Kočajda, autorizovaný architekt, K2 ateliér s.r.o., Dlhá 16, 949 01 Nitra

- podľa podmienok, stanovených v protokole o schválení projektu stavby.
- podľa podmienok, stanovených stavebným úradom v stavebnom povolení č.
- akceptovať výkon poradenských služieb spoločnosti C.E.I. consulting a.s., Žerotinova bašta 1, 949 01 Nové Zámky
- podľa podmienok, dohodnutých v tejto zmluve
- záväzok zhotoviť dielo – stavbu, bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho zaplatením a prevzatím objednávateľom

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- dielo, zhotovené v súlade so zmluvou, prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. zmluvy
- akceptovať projektanta -Ing. arch. Rastislava Kočajdu

Článok III. Čas plnenia.

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.1.1. Dokončiť a odovzdať dielo v termíne : 07/2011

3.1.2. Dodat' objednávateľovi ďalší 1 výťah rozpočtu, ktorý je súčasťou ponuky zhotoviteľa: do termínu odovzdania staveniska .

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

3.2.1. Dodat' zhotoviteľovi projekt stavby v 2 výťahoch : do termínu odovzdania staveniska.

3.2.2. Odovzdať zhotoviteľovi stavebné povolenie a protokol o schválení projektu stavby: do termínu odovzdania staveniska.

3.2.3. Odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, zbavené faktických a právnych väd a nárokov tretích osôb do 7 pracovných dní po podpísaní zmluvy o dielo.

3.2.4. Určiť odberové miesta vody a elektrickej energie, vyznačiť existujúce podzemné vedenia v priestore staveniska, vyznačiť hranice staveniska a určiť miesto odvážania sate v termínoch, ktoré budú dohodnuté v zápise pri odovzdaní a prevzatí staveniska.

3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškani s termínom dokončenia diela, uvedeným v bode 3.1.1. po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia zmluvy plniť následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa, za čo sa považuje aj nezaplatenie čiastkovej faktúry za vykonané práce.

V tomto prípade má zhotoviteľ právo na predĺženie lehoty výstavby a zmenu termínu dokončenia diela a na úhradu preukázateľných zvýšených nákladov, ktoré mu z tohoto dôvodu vznikli.

Článok VI. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení.

4.1.1. V prípade zmeny zákona o DPH, práce budú fakturované v aktuálnej sadzbe DPH.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Amfiteáter :

Prekrytie amfiteátra

Základ ceny pre DPH:	39 460,10 €
DPH 19 %:	7 497,42 €
Celková cena za objekt s DPH:	46 957,52 €

Verejné WC

Základ ceny pre DPH:	37 191,20 €
DPH 19 %:	7 066,33 €
Celková cena za objekt s DPH:	44 257,53 €

Všetky objekty spolu:

Základ ceny pre DPH:	76 651,30 €
DPH 19 %:	14 563,75 €
Celková cena za objekt s DPH:	91 215,05 €

